
GRAND
CAT/SUB SC ST SEBC GEN T SC ST SEBC GEN T SC ST SEBC GEN T EWS TOTAL

GUJARATI 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2
HINDI 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
ENGLISH 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 3
SANSKRIT 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
MATHS 0 1 2 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5
SCIENCE 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 3
ACCOUNT / Com. 0 2 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 4
COMMERCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SOC.SCI. 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
ECONOMICS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 0 6 4 4 14 1 0 2 1 4 0 0 0 1 1 3 22

તાર�ખ

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3

મા આશાȶરુા કોલેજ ઓફ એજȻકુ°શન, ȹજુ – કƍછ (ƨવ-િનભ½ર બી.એડ. કોલેજ)

બી.એડ. ́ીજો ̆વેશ રાઉƛડ - વષ½ : 2024-26

5|J[X 5|lS|IFG]\ :Y/ o zL S|F\lTU]~ xIFDÒ S'Q6 JDF" SrK I]lGJl;"8L4 D]gN=F ZM04 E]HvSrKP                                                                 TFZLB VG[ ;DI o GLR[ NXF"jIF D]HA                                     
 આ મેર�ટ યાદ� GCAS પોટ½લ ઉપર ઉમેદવારોએ ઓનલાઈન ભર°લ ફોમ½-મા�હતીને આધાર° ƨનાતક અને અȵƨુનાતક કëાની ટકાવાર� પરથી તૈયાર કરવામા ંઆવી છે. ડૉɉમેુƛટ વે�ર�ફક°શન સમયે ટકાવાર�મા ંકોઈ ફ°રફાર જણાશે તો GCAS પોટ½લના ̆વેશ 

િનયમોને આધીન ̆વેશ ફોમ½ રĆ કરવામા ંઆવશે.

* કƍછ Ȼિુનવિસ�ટ� િસવાયના તમામ ઉમેદવારોએ કƍછ Ȼિુનવિસ�ટ�માથંી ̆ોિવ�ઝનલ એ�લĥ�બલીટ� સ�ટ��ફક°ટ (PEC) કઢાવીને ̆વેશ સમયે જ જમા કરાવવાȵુ ંરહ°શે.

* મેર�ટની ગણતર� કƍછ Ȼિુનવિસ�ટ�ના ધારાધોરણ Ⱥજુબ કરવામા ંઆવી છે. મેર�ટ માટ° ̆વેશ Ȥણુાકંની ગણતર� માટ° નીચે Ⱥજુબની ફોƠȻુ½લા ƚયાનમા ંલેવામા ંઆવી છે :

̆વેશ Ȥણુાકં = ƨનાતક કëાએ મેળવેલ Ȣુલ Ȥણુના % + અȵƨુનાતક કëાએ મેળવેલ Ȣુલ Ȥણુના 20%
* કƍછ Ȼિુનવિસ�ટ�માથંી પાસ થનાર ƨનાતક અને અȵƨુનાતક ઉમેદવારોમાથંી 90% બેઠકો ભરવામા ંઆવશે. કƍછ Ȼિુનવિસ�ટ� િસવાયની Ȥજુરાત રાԌયની માƛય Ȼિુનવિસ�ટ�માથંી પાસ થનાર ƨનાતક અને અȵƨુનાતક ઉમેદવારોમાથંી 8% બેઠકો ભરવામા ંઆવશે. 

Ԍયાર° 2% બેઠકો Ȥજુરાત રાԌય બહારની માƛય Ȼિુનવિસ�ટ�માથંી પાસ થનાર ƨનાતક અને અȵƨુનાતક ઉમેદવારોથી ભરવામા ંઆવશે.
* રાԌય સરકાર અને કƍછ Ȼિુનવિસ�ટ�ના અનામતના ધારાધોરણ Ⱥજુબ અȵɅુ�ૂચત Ĥિતના ઉમેદવારો માટ° Ȣુલ બેઠકના 7%, અȵɅુ�ૂચત જનĤિતના ઉમેદવારો માટ° Ȣુલ બેઠકના 15%, સામા�જક અને શૈë�ણક ર�તે પછાત Ĥિતના ઉમેદવારો માટ° Ȣુલ બેઠકના 

27% તથા EWS ક°ટ°ગર�ના ઉમેદવારો માટ° 10% બેઠકો આર�ëત રહ°શે.
* રાԌય સરકાર અને કƍછ Ȼિુનવિસ�ટ�ના અનામતના ધારાધોરણ Ⱥજુબ િવકલાગં ક°ટ°ગર�ના ઉમેદવારો માટ° Ȣુલ બેઠકના 4% બેઠકો આર�ëત રહ°શે. આ બેઠકો Ȑ તે િવષય અને ક°ટ°ગર�ને ƚયાનમા ંરાખીને ભરવામા ંઆવશે.

* અનામત બઠેકનો લાભ લેવા ઇƍછતા ઉમેદવારોએ સëમ સĂાિધકાર�ȵ ુ ંĤિત Ӕગȵે ુ ં̆માણપ́ સાથે જોડવાȵુ ંરહ°શે. SEBC ઉમેદવારો માટ° ‘ઉđત વગ½મા ંઆવતા નથી’ (નોન�˲િમલયેર) તેɂુ ંદશા½વȱ ુ ંસëમ સĂાિધકાર�ȵ ુ ંતા.1-04-2022 ક° તે પછ� આપેલ 

̆માણપ́ જોડɂુ ંઅƛયથા SEBC ક°ટ°ગર�નો લાભ મેળવી શકાશે નહӄ.

* સરકાર� અને અȵદુાિનત કોલેજમા ં̆વેશ મેળવનાર ઉમેદવારોએ કોલેȐ િનયત કર°લ ફ� ભરવાની રહ°શે, Ԍયાર° ƨવ-િનભ½ર કોલેજમા ં̆વેશ મેળવનાર ઉમેદવારોએ રાԌય સરકાર Ďારા િનȻƈુત ફ� િનધા½રણ સિમિત (FRC) એ િનયત કર°લ વાિષ�ક ફ� પૈક� ટોકન ફ� 

પેટ° Į.15000/- ̆વેશ સમયે ભરવાના રહ°શે. ફ� ભયા½ બાદ જ ̆વેશ કƛફમ½ થયેલ ગણાશે.
* ફ�શીપ કાડ½ પર ̆વેશ મેળવનાર ઉમેદવારોએ ટોકન ફ� પેટ° Į.100/- ̆વેશ સમયે ભરવાના રહ°શે. ટોકન ફ� ભયા½ બાદ જ ̆વેશ કƛફમ½ થયેલ ગણાશે.

KSKV KU ( 90% SEAT ) GU ( 8% SEAT ) OSU ( 2% SEAT )

* મા આશાȶરુા કોલેજ ઓફ એજȻકુ°શન, ȹજુ મા ંિવષય અને ક°ટ°ગર� ̆માણે ભરવાપા́ બેઠકો નીચેના પ́કમા ંદશા½વેલ છે. આ પ́ક Ⱥજુબ જ ̆વેશ કાય½વાહ� હાથ ધરવામા ંઆવશે.

* મેર�ટ યાદ�મા ંનામ આવવાથી ક° ઓફર લેટર મળવાથી ઉમેદવારને ̆વેશ મળ� ગયેલ છે તેમ માનɂુ ંન�હ. રાԌય સરકાર અને કƍછ Ȼિુનવિસ�ટ�ના ̆વેશના િનયમોને આધીન ઉપરોƈત પ́કમા ંદશા½વેલ િવષય, ક°ટ°ગર� તેમજ બઠેકની સƉંયા Ⱥજુબ મેર�ટના 

ધોરણ ેજ ̆વેશ કાય½વાહ� કરવામા ંઆવશે. આ માટ° કોઈ ઉમેદવાર હï/દાવો રȩૂ કર� શકશે ન�હ.

* મેર�ટ યાદ� Ⱥજુબ ̆વેશ મેળવવા ઇƍĠક ઉમેદવારોએ ̆વેશ ફોમ½, જĮર� ̆માણપ́ોની Ⱥળૂ તથા ̆મા�ણત નકલો સાથે નીચે દશા½વેલ તાર�ખ અને સમય Ⱥજુબ કƍછ Ȼિુનવિસ�ટ�, Ⱥું̃ ા રોડ, ȹજુ ખાતે હાજર રહ� Ȑ કોલેજમા ં̆વેશ મળવાપા́ હોય તે કોલેજના 

આચાય½̒ી/નોડ°લ ઓ�ફસર̒ી-GCAS પાસે ડૉɉમેુƛટ વે�ર�ફક°શન કરાવી ̆વેશ કƛફમ½ કરાવવાનો રહ°શે. િનયત કર°લ તાર�ખ અને સમયે ગેરહાજર રહ°નાર ઉમેદવાર ̆વેશ મેળવવા ઇƍછતા નથી તેમ માનીને મેર�ટ Ⱥજુબ આગળની ̆વેશ કાય½વાહ� હાથ ધરવામા ં

આવશે.

િવષય અનામત ક°ટ°ગર�/Ȼિુનવિસ�ટ� સમય ƨથળ

19/7/2024 PH (તમામ ક°ટ°ગર�- KU, GU, OSU), કƦમીર� માઈ˴ેટ, SC, ST, SEBC. EWS, 
GENERAL (KU, GU, OSU)

સવાર° 10:30 કલાક° કƍછ Ȼિુનવિસ�ટ�, ȹજુઅથ½શાĘ, Ȥજુરાતી, �હƛદ�, Ӕ˴ેĥ, સƨંȢૃત

19/7/2024 ગ�ણત, િવìાન, નાȺુ/ંવા�ણԌય, સામાĥક િવìાન SC,ST,SEBC. EWS,GENERAL (KU,GU,OSU) બપોર° 2:30 કલાક° કƍછ Ȼિુનવિસ�ટ�, ȹજુ



MERIT LIST FOR KU (GENERAL) GUJARATI
SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM

1 2400213616 SALAT HETA RASHIKBHAI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 70.17 GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142)66 13.2 83.37
2 2400492649 Rajal Nilam DipakBhai EWS F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 71.71 0 71.71
3 2400229528 AYAR ALPA DEVABHAI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 70.36 0 0 70.36
4 2400618448 Gagiya Jetbai Shamala SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 70.33 0 0 70.33
5 2400654390 KUMBHAR FIRDOSBANU SULEMAN SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 59.02 GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142)56.2 11.24 70.26
6 2400582691 CHAVADA SHIVANI SHAMJIBHAI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 69.79 0 0 69.79
7 2400067951 JASHANI NAGSHRIBAHEN VISHRAMBHAI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 69.57 0 0 69.57
8 2400148772 Ramani Devalbai Ram SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 68.93 0 0 68.93
9 2400486029 GORDIYA VANITABEN RAMESHBHAI SC F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 68.55 0 0 68.55

10 2400225485 LUHAR BANSARI SHANTILAL SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 67.05 0 0 67.05
11 2400532943 Siju asha DevendraBhai SC F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 66.57 0 0 66.57
12 2400561962 BADIYA SANGITABEN KARSHANBHAI SC F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 65.6 0 0 65.6
13 2400391595 Khod Diptiba lakhubha General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 64.57 0 0 64.57
14 2400020802 CHHAYA HONSH DHAIRYABHAI General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 63.38 0 0 63.38
15 2400612601 ZALA APEKSHABA KISHORSINH General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 62.64 0 0 62.64
16 2400371930 TAPARIYA HIRBAI NARAN SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 61.95 0 0 61.95
17 2400580623 VAIDYA MITISHA MUNINDRA General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 61.86 0 0 61.86
18 2400761183 DAIYA BRAHMIBAHEN DILIPBHAI General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 59.02 0 59.02
19 2400086036 JADEJA JAHNVIBA RANJITSINH General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 57.9 0 57.9
20 2400469983 GOSWAMI RUSHITA MANOJGIRI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 57.14 0 0 57.14
21 2400500305 JARU RADHIKA RAMJI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 55.71 0 0 55.71
22 2400646918 RABARI KAMIBEN MAVJI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 54.31 0 0 54.31
23 2400624213 CHHANGA KIRANBEN BHURA SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 54.26 0 0 54.26
24 2400627889 JADEJA DIVYABA RAMUBHA General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 48.71 0 48.71
25 2400362123 Gadhavi shital samrabhai SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 48.4 HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142)56.6 48.4

GUJ SC
SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM

1 2400486029 GORDIYA VANITABEN RAMESHBHAI SC F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 68.55 0 0 68.55
2 2400532943 Siju asha DevendraBhai SC F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 66.57 0 0 66.57
3 2400561962 BADIYA SANGITABEN KARSHANBHAI SC F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 65.6 0 0 65.6

GUJ EWS
SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM

1 2400492649 Rajal Nilam DipakBhai EWS F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 71.71 0 71.71
GUJ GENERAL

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400391595 Khod Diptiba lakhubha General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 64.57 0 0 64.57
2 2400020802 CHHAYA HONSH DHAIRYABHAI General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 63.38 0 0 63.38
3 2400612601 ZALA APEKSHABA KISHORSINH General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 62.64 0 0 62.64
4 2400580623 VAIDYA MITISHA MUNINDRA General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 61.86 0 0 61.86
5 2400761183 DAIYA BRAHMIBAHEN DILIPBHAI General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 59.02 0 59.02
6 2400086036 JADEJA JAHNVIBA RANJITSINH General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 57.9 0 57.9
7 2400627889 JADEJA DIVYABA RAMUBHA General F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 48.71 0 48.71

GUJ SEBC
SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM

1 2400213616 SALAT HETA RASHIKBHAI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 70.17 GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142)66 13.2 83.37
2 2400229528 AYAR ALPA DEVABHAI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 70.36 0 0 70.36
3 2400618448 Gagiya Jetbai Shamala SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 70.33 0 0 70.33
4 2400654390 KUMBHAR FIRDOSBANU SULEMAN SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 59.02 GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142)56.2 11.24 70.26
5 2400582691 CHAVADA SHIVANI SHAMJIBHAI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 69.79 0 0 69.79
6 2400067951 JASHANI NAGSHRIBAHEN VISHRAMBHAI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 69.57 0 0 69.57
7 2400148772 Ramani Devalbai Ram SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 68.93 0 0 68.93
8 2400225485 LUHAR BANSARI SHANTILAL SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 67.05 0 0 67.05
9 2400371930 TAPARIYA HIRBAI NARAN SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 61.95 0 0 61.95

10 2400469983 GOSWAMI RUSHITA MANOJGIRI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 57.14 0 0 57.14
11 2400500305 JARU RADHIKA RAMJI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 55.71 0 0 55.71
12 2400646918 RABARI KAMIBEN MAVJI SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 54.31 0 0 54.31
13 2400624213 CHHANGA KIRANBEN BHURA SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 54.26 0 0 54.26



14 2400362123 Gadhavi shital samrabhai SEBC (OBC) F GUJARATI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) GUJARATI 48.4 HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142)56.6 48.4

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU GENERAL LIST HINDI

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400089078 Sonal kailashbhai hansora SEBC (OBC) F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 73.29 N N N 73.29
2 2400522073 AHIR NANDANI HARISHBHAI SEBC (OBC) F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 71.29 N N N 71.29
3 2400249496 RASTE BHAKTI JITENDRABHAI EWS F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 70.33 N N N 70.33
4 2400241140 Varchand chatna Ranchhod SEBC (OBC) F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 68.74 N N N 68.74
5 2400381520 CHUDASAMA MEGHNABA SURENDRASINH EWS F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 68.38 N N N 68.38
6 2400647551 CHAVDA RAVINABEN LALJI SC F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 66.07 N N N 66.07
7 2400050832 JADEJA NITABA SHANKARSINH EWS F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 64.33 N N N 64.33
8 2400748955 BARADIYA ITISHA RAJESHBHAI SEBC (OBC) F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 63.21 N N N 63.21
9 2400221964 CHAVDA NIRUBEN KARSHAN SC F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 58.02 N N N 58.02

10 2400228574 CHOUDHARY SHEETAL PANCHAM General F HINDI BAOU(Id: U-0131) HINDI 45.4 HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142)58.21 11.642 57.042
11 2400750630 RABARI KANKU MELA SEBC (OBC) F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 56.02 N N N 56.02

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU (GENERAL) HINDI 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400228574 CHOUDHARY SHEETAL PANCHAM General F HINDI BAOU(Id: U-0131) HINDI 45.4 HINDI 58.21 11.642 57.042

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU (SEBC) HINDI 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400089078 Sonal kailashbhai hansora SEBC (OBC) F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 73.29 N N N 73.29
2 2400522073 AHIR NANDANI HARISHBHAI SEBC (OBC) F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 71.29 N N N 71.29
4 2400241140 Varchand chatna Ranchhod SEBC (OBC) F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 68.74 N N N 68.74
5 2400748955 BARADIYA ITISHA RAJESHBHAI SEBC (OBC) F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 63.21 N N N 63.21
6 2400750630 RABARI KANKU MELA SEBC (OBC) F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 56.02 N N N 56.02

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU (SC) HINDI 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400647551 CHAVDA RAVINABEN LALJI SC F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 66.07 N N N 66.07
2 2400675874 MAHESHWARI PARVATI PUNJALAL SC F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 61.6 N N N 61.6
3 2400221964 CHAVDA NIRUBEN KARSHAN SC F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 58.02 N N N 58.02

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU (EWS) HINDI 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400249496 RASTE BHAKTI JITENDRABHAI EWS F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 70.33 N N N 70.33
2 2400381520 CHUDASAMA MEGHNABA SURENDRASINH EWS F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 68.38 N N N 68.38
3 2400050832 JADEJA NITABA SHANKARSINH EWS F HINDI K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HINDI 64.33 N N N 64.33

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR GU HINDI 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400228574 CHOUDHARY SHEETAL PANCHAM General F HINDI BAOU(Id: U-0131) HINDI 45.4 HINDI 58.21 11.642 57.042

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU (GENERAL) ENGLISH

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400371221 Hima mehta EWS F English S. U., Rajkot (Id: U-0151) English 66.8 ENGLISH S. U., Rajkot (Id: U-0151)67.65 13.53 80.33
2 2400703359 Ayar Bharti Ramabhai SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 73.55 73.55
3 2400047239 SHREYANSI DHANSUKHBHAI JOGI General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 71.71 71.71
4 2400044114 Gadhavi Megha Satish bhai SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 67.14 67.14
5 2400758982 PAYAR NEEMABEN VIRJIBHAI SC F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 65.55 65.55
6 2400192743 Dabhi Priyankaba Mahavirsinh SEBC (OBC) F English GUJARAT UNI (Id: U-0136) English 64.96 64.96
7 2400198341 RABARI KHUSHI SAMAT SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 64.86 64.86



8 2400054534 Thacker Prutha Anilbhai General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 64.55 64.55
9 2400582946 DUDIYA ISHITA DHIRENBHAI General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 63.67 63.67

10 2400324426 AJANI TISHA ATUL General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 63.07 63.07
11 2400259337 Siju Daksha Pachanbhai SC F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 52.25 ENGLISH K.S.K.V.K.U (Id: U-0142)53.35 10.67 62.92
12 2400232520 Vyash Nidhi Sanjaybhai General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 62.57 62.57
13 2400027228 Dhoriya Ankita Manilal SC F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 61.21 61.21
14 2400015886 Amrin Mohammed yunus sumra SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 60.76 60.76
15 2400767162 JETHI MAITREEBEN JAYESHKUMAR EWS F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 60.69 60.69
16 2400200286 GOR MOHINI BHARATBHAI EWS F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 59.69 59.69
17 2400469410 VAGHELA VIDHI ATUL SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 59.67 59.67
18 2400396653 Nirali Paresh Mangaliya SC F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 59.55 59.55
19 2400258908 Goswami Mahek Pravingiri SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 59.14 59.14
20 2400242164 VADHER  KOMALBA JAYDEEPSINH General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 58.6 58.6
21 2400054693 JADEJA JAYABA HAMIRJI General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 58.43 58.43
22 2400159211 Ahir Bansari Harishbhai SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 57.71 57.71
23 2400681511 PARAMAR DIVYABA UDAYSINH General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 52.5 52.5
24 2400200880 Kashish kheraj bhanushali General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 52.29 52.29

ENG SC
SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM

1 2400758982 PAYAR NEEMABEN VIRJIBHAI SC F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 65.55 65.55
2 2400259337 Siju Daksha Pachanbhai SC F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 52.25 ENGLISH K.S.K.V.K.U (Id: U-0142)53.35 10.67 62.92
3 2400027228 Dhoriya Ankita Manilal SC F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 61.21 61.21
4 2400396653 Nirali Paresh Mangaliya SC F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 59.55 59.55

ENG EWS
SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM

1 2400371221 Hima mehta EWS F English S. U., Rajkot (Id: U-0151) English 66.8 ENGLISH S. U., Rajkot (Id: U-0151)67.65 13.53 80.33
2 2400767162 JETHI MAITREEBEN JAYESHKUMAR EWS F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 60.69 60.69
3 2400200286 GOR MOHINI BHARATBHAI EWS F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 59.69 59.69

ENG GENERAL
SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM

1 2400047239 SHREYANSI DHANSUKHBHAI JOGI General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 71.71 71.71
2 2400054534 Thacker Prutha Anilbhai General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 64.55 64.55
3 2400035290 Boruwala Muskan Karimbhai General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 63.71 63.71
4 2400582946 DUDIYA ISHITA DHIRENBHAI General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 63.67 63.67
5 2400324426 AJANI TISHA ATUL General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 63.07 63.07
6 2400232520 Vyash Nidhi Sanjaybhai General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 62.57 62.57
7 2400242164 VADHER  KOMALBA JAYDEEPSINH General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 58.6 58.6
8 2400054693 JADEJA JAYABA HAMIRJI General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 58.43 58.43
9 2400681511 PARAMAR DIVYABA UDAYSINH General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 52.5 52.5

10 2400200880 Kashish kheraj bhanushali General F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 52.29 52.29
ENG SEBC

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400703359 Ayar Bharti Ramabhai SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 73.55 73.55
2 2400044114 Gadhavi Megha Satish bhai SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 67.14 67.14
3 2400198341 RABARI KHUSHI SAMAT SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 64.86 64.86
4 2400015886 Amrin Mohammed yunus sumra SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 60.76 60.76
5 2400469410 VAGHELA VIDHI ATUL SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 59.67 59.67
6 2400258908 Goswami Mahek Pravingiri SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 59.14 59.14
7 2400159211 Ahir Bansari Harishbhai SEBC (OBC) F English K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) English 57.71 57.71

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MATHEMATICS MERIT LIST : ROUND - 3
SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM

1 2400249255 Nisha bashirahmed laheji SEBC (OBC) F MATHEMATICSK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) MATHEMATICS 74.09 N N N N 74.09
MATHS OUS

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400444159 Amrita sodha EWS F MATHEMATICSUniversity of Mumbai (Id: U-0318)MATHEMATICS 85.45 N N N N 85.45

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU SCIENCE (GENERAL) 



SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400764949 POOJA UPADHYAY General F BIO-TECHNOLOGYHemwati Nandan Bahuguna Garhwal Univeristy, Srinagar, Garhwal (Id: U-0557)BIO-TECHNOLOGY73.9 BIO-TECHNOLOGYKumaun University, Nainital (Id: U-0562)78 15.6 89.5
2 2400326874 DAFDA PRAVINABEN RAMESH SC F PHYSICS K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PHYSICS 72.47 PHYSICS S.P. UNI. (Id: U-0148)73.6 14.72 87.19
3 2400633834 YADAV VANSHI LALJIBHAI SC F ZOOLOGY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ZOOLOGY 66 ENVIRONMENTAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)80.71 16.142 82.142
4 2400499933 Dabhi Divyaba Jitendrasinh SEBC (OBC) F MICROBIOLOGYM.K.B.U. (Id: U-0124) MICROBIOLOGY 67.98 MICROBIOLOGYM.K.B.U. (Id: U-0124)69.53 13.906 81.886
5 2400532166 Maheshwari Pratiksha Govindbhai SC F PHYSICS K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PHYSICS 68.64 PHYSICS S.P. UNI. (Id: U-0148)60.7 12.14 80.78
6 2400567584 RAJGOR ANJALI NITESHBHAI General F ZOOLOGY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ZOOLOGY 61.83 ENVIRONMENTAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)70 14 75.83
7 2400108476 Khan Taslim Babudin General F CHEMISTRY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) CHEMISTRY 74.97 0 74.97
8 2400025081 Zala Pratikshaba Virendrasinh General F CHEMISTRY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) CHEMISTRY 74.86 0 74.86
9 2400533449 JADEJA ZANKHANABA VIRENDRASINH General F CHEMISTRY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) CHEMISTRY 71.31 0 0 71.31

10 2400427113 Ram Rekhaben Ukabhai General F CHEMISTRY Saurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)CHEMISTRY 68.9 0 0 68.9
11 2400023223 jadeja bhavini takhatsinh General F ZOOLOGY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ZOOLOGY 67.94 0 0 67.94
12 2400578754 CHAUHAN KHUSHBUBEN BHAGVANBHAI SC F PHYSICS Gujarat University, Ahmedabad (Id: U-0136)PHYSICS 66.4 0 0 66.4
13 2400038427 Neha Kumari General F PHYSICS Lalit Narayan Mithila University, Darbhanga (Id: U-0068)PHYSICS 64.62 64.62
14 2400453158 JOSHI ADITI PARESH EWS F CHEMISTRY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) CHEMISTRY 63.39 63.39
15 2400678418 ZALA DRASHTIBA ASHOKKUMAR General F CHEMISTRY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) CHEMISTRY 63.19 0 0 63.19
16 2400664247 JOSHI MAITRI NITIN EWS F BIOLOGY University of Mumbai (Id: U-0318)BIOLOGY 63.18 0 63.18
17 2400041371 RATHOD DHARABA AJITSIGNH EWS F BOTANY Saurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)BOTANY 61.22 61.22
18 2400437333 SAVSANI MAYABEN BHARATBHAI EWS F MICROBIOLOGYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) MICROBIOLOGY 60.78 0 60.78
19 2400697215 NIMBARK NILAXI CHANDRAKANTBHAI General F CHEMISTRY Saurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)CHEMISTRY 60.03 0 0 60.03
20 2400448017 RATHOD HARSHIDABA NAKHATSINH General F ZOOLOGY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ZOOLOGY 57.97 0 57.97
21 2400192986 Humbal Hiral Randheer Bhai SEBC (OBC) F CHEMISTRY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) CHEMISTRY 57.97 0 0 57.97
22 2400223618 DATANIYA RAJIBEN JENTILAL SEBC (OBC) F PHYSICS K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PHYSICS 54 0 0 54
23 2400763840 Pratibha Abrol General F AGRICULTUREDAV University (Id: U-0776) AGRICULTURE 53.4 0 0 53.4
24 2400759041 Soni Anupama Nilesh Bhai General F PHYSICS Vinoba Bhave University, Hazaribagh (Id: U-0212)PHYSICS 52.66 0 0 52.66

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU SCIENCE (GENERAL) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400567584 RAJGOR ANJALI NITESHBHAI General F ZOOLOGY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ZOOLOGY 61.83 ENVIRONMENTAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)70 14 75.83
2 2400108476 Khan Taslim Babudin General F CHEMISTRY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) CHEMISTRY 74.97 0 74.97
3 2400025081 Zala Pratikshaba Virendrasinh General F CHEMISTRY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) CHEMISTRY 74.86 0 74.86
4 2400533449 JADEJA ZANKHANABA VIRENDRASINH General F CHEMISTRY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) CHEMISTRY 71.31 0 0 71.31
5 2400023223 jadeja bhavini takhatsinh General F ZOOLOGY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ZOOLOGY 67.94 0 0 67.94
6 2400678418 ZALA DRASHTIBA ASHOKKUMAR General F CHEMISTRY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) CHEMISTRY 63.19 0 0 63.19

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU SCIENCE (SEBC) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400499933 Dabhi Divyaba Jitendrasinh SEBC (OBC) F MICROBIOLOGYMKBU (Id: U-0124) MICROBIOLOGY 67.98 MICROBIOLOGYM.K.B.U. (Id: U-0124)69.53 13.906 81.886
2 2400192986 Humbal Hiral Randheer Bhai SEBC (OBC) F CHEMISTRY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) CHEMISTRY 57.97 0 0 57.97
3 2400223618 DATANIYA RAJIBEN JENTILAL SEBC (OBC) F PHYSICS K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PHYSICS 54 0 0 54

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU SCIENCE (SC) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400326874 DAFDA PRAVINABEN RAMESH SC F PHYSICS K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PHYSICS 72.47 PHYSICS S.P. UNI. (Id: U-0148)73.6 14.72 87.19
2 2400633834 YADAV VANSHI LALJIBHAI SC F ZOOLOGY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ZOOLOGY 66 ENVIRONMENTAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)80.71 16.142 82.142
3 2400532166 Maheshwari Pratiksha Govindbhai SC F PHYSICS K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PHYSICS 68.64 PHYSICS S.P. UNI. (Id: U-0148)60.7 12.14 80.78
4 2400578754 CHAUHAN KHUSHBUBEN BHAGVANBHAI SC F PHYSICS Gujarat University, Ahmedabad (Id: U-0136)PHYSICS 66.4 0 0 66.4

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU SCIENCE (EWS) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400453158 JOSHI ADITI PARESH EWS F CHEMISTRY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) CHEMISTRY 63.39 63.39
2 2400664247 JOSHI MAITRI NITIN EWS F BIOLOGY University of Mumbai (Id: U-0318)BIOLOGY 63.18 0 63.18
3 2400041371 RATHOD DHARABA AJITSIGNH EWS F BOTANY Saurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)BOTANY 61.22 61.22
4 2400437333 SAVSANI MAYABEN BHARATBHAI EWS F MICROBIOLOGYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) MICROBIOLOGY 60.78 0 60.78



MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR GU SCIENCE (GENERAL) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400499933 Dabhi Divyaba Jitendrasinh SEBC (OBC) F MICROBIOLOGYM.K.B.U. (Id: U-0124) MICROBIOLOGY 67.98 MICROBIOLOGYMKBU (Id: U-0124)69.53 13.906 81.886
2 2400427113 Ram Rekhaben Ukabhai General F CHEMISTRY Saurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)CHEMISTRY 68.9 0 0 68.9
3 2400578754 CHAUHAN KHUSHBUBEN BHAGVANBHAI SC F PHYSICS Gujarat University, Ahmedabad (Id: U-0136)PHYSICS 66.4 0 0 66.4
4 2400041371 RATHOD DHARABA AJITSIGNH EWS F BOTANY Saurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)BOTANY 61.22 61.22
5 2400697215 NIMBARK NILAXI CHANDRAKANTBHAI General F CHEMISTRY Saurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)CHEMISTRY 60.03 0 0 60.03

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR OSU SCIENCE (GENERAL) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400764949 POOJA UPADHYAY General F BIO-TECHNOLOGYHemwati Nandan Bahuguna Garhwal Univeristy, Srinagar, Garhwal (Id: U-0557)BIO-TECHNOLOGY73.9 BIO-TECHNOLOGYK.U Nainital (Id: U-0562)78 15.6 89.5
2 2400038427 Neha Kumari General F PHYSICS Lalit Narayan Mithila University, Darbhanga (Id: U-0068)PHYSICS 64.62 64.62
3 2400664247 JOSHI MAITRI NITIN EWS F BIOLOGY University of Mumbai (Id: U-0318)BIOLOGY 63.18 0 63.18
4 2400763840 Pratibha Abrol General F AGRICULTUREDAV University (Id: U-0776) AGRICULTURE 53.4 0 0 53.4
5 2400759041 Soni Anupama Nilesh Bhai General F PHYSICS Vinoba Bhave University, Hazaribagh (Id: U-0212)PHYSICS 52.66 0 0 52.66

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU ACCOUNT/COMMERCE (GENERAL) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400093543 Hiti parth joshi General F ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY/COMMERCE73.12 ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)64.1 12.82 85.94
2 2400693352 PINDORIYA SHEETAL RAMESH General F ACCOUNTANCYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY 71.98 ACCOUNTINGK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)61.35 12.27 84.25
3 2400265222 BHATTI NAFISHA ABDULKARIM EWS F ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY/COMMERCE68.81 ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)70.55 14.11 82.92
4 2400531321 Rathod Nikita Jagdishbhai SEBC (OBC) F FINANCE & ACCOUNTINGM. K. B. U. (Id: U-0124) FINANCE & ACCOUNTING66.94 FINANCE & ACCOUNTINGM. K. B. U. (Id: U-0124)70.27 14.054 80.994
5 2400440814 JADEJA DIVYABA PRADHUMANSINH EWS F ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY/COMMERCE73.02 ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)14.978 2.9956 76.0156
6 2400219580 Humbal Riddhiben Shambhubhai SEBC (OBC) F ACCOUNTINGSaurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)ACCOUNTING 75.57 0 0 75.57
7 2400219479 Meta shivani khimji Bhai SEBC (OBC) F ACCOUNTINGSaurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)ACCOUNTING 74.89 0 0 74.89
9 2400193016 Siddhi Sanjay Shah General F ACCOUNTANCYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY 59.02 ACCOUNTANCYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)54.7 10.94 69.96

10 2400692307 KHATARIYA KRUPALIBEN SAKABHAI SEBC (OBC) F Commerce K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) Commerce 69.43 0 69.43
11 2400059005 Kevar Jubeda Alimamad SEBC (OBC) F COMMERCE K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) COMMERCE 67.64 0 67.64
12 2400694860 GOYAL RAJAL KARSHAN SEBC (OBC) F ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY/COMMERCE67.52 0 0 67.52
13 2400222725 SODHARA LAXMIBEN PAVANBHAI SC F ACCOUNTINGK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTING 67 0 67
14 2400760412 DAMA HIRAL HIMATLAL EWS F Commerce Saurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)Commerce 64.57 0 64.57
15 2400756258 LODHIYA KAINAT KASAM SEBC (OBC) F Commerce K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) Commerce 63.55 0 63.55
16 2400767395 MITHIYA HETVI RAMESHBHAI General F ACCOUNT Saurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)ACCOUNT 63.36 0 63.36
17 2400612601 ZALA APEKSHABA KISHORSINH General F ACCOUNTINGK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTING 62.64 0 0 62.64
18 2400199341 SONI YASHVIBEN DEEPAKBHAI General F ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY/COMMERCE62.02 0 0 62.02
19 2400084107 ZALA KOMALBA MAHENDRASINH General F ACCOUNTANCYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY 60.86 0 0 60.86
20 2400020434 ASMA AZIZ MALEK EWS F ACCOUNTINGK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTING 58.88 0 0 58.88
21 2400159438 Bhanderi Vishruti Ashokbhai General F ACCOUNT V.N.S.G.U. Surat (Id: U-0153) ACCOUNT 52.7 0 52.7
22 2400665555 Janki Thacker General F Commerce K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) Commerce 50 0 50

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU ACCOUNT/COMMERCE (GENERAL) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400093543 Hiti parth joshi General F ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY/COMMERCE73.12 ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)64.1 12.82 85.94
2 2400693352 PINDORIYA SHEETAL RAMESH General F ACCOUNTANCYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY 71.98 ACCOUNTINGK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)61.35 12.27 84.25
3 2400193016 Siddhi Sanjay Shah General F ACCOUNTANCYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY 59.02 ACCOUNTANCYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)54.7 10.94 69.96
4 2400612601 ZALA APEKSHABA KISHORSINH General F ACCOUNTINGK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTING 62.64 0 0 62.64
5 2400199341 SONI YASHVIBEN DEEPAKBHAI General F ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY/COMMERCE62.02 0 0 62.02
6 2400084107 ZALA KOMALBA MAHENDRASINH General F ACCOUNTANCYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY 60.86 0 0 60.86
7 2400665555 Janki Thacker General F Commerce K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) Commerce 50 0 50

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU ACCOUNT/COMMERCE (EWS) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400265222 BHATTI NAFISHA ABDULKARIM EWS F ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY/COMMERCE68.81 ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)70.55 14.11 82.92
2 2400440814 JADEJA DIVYABA PRADHUMANSINH EWS F ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTANCY/COMMERCE73.02 ACCOUNTANCY/COMMERCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)11.776 2.3552 75.3752



3 2400020434 ASMA AZIZ MALEK EWS F ACCOUNTINGK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTING 58.88 0 0 58.88

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU ACCOUNT/COMMERCE (SEBC) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400756258 LODHIYA KAINAT KASAM SEBC (OBC) F Commerce K.S.K.V.K.U (Id: U-0142) Commerce 63.55 0 63.55

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU ACCOUNT/COMMERCE (SC) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400222725 SODHARA LAXMIBEN PAVANBHAI SC F ACCOUNTINGK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ACCOUNTING 67 0 67

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR GU ACCOUNT/COMMERCE 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400531321 Rathod Nikita Jagdishbhai SEBC (OBC) F FINANCE & ACCOUNTINGM. K. B. U. (Id: U-0124) FINANCE & ACCOUNTING66.94 FINANCE & ACCOUNTINGM. K. B. U. (Id: U-0124)70.27 14.054 80.994
2 2400219580 Humbal Riddhiben Shambhubhai SEBC (OBC) F ACCOUNTINGSaurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)ACCOUNTING 75.57 0 0 75.57
3 2400219479 Meta shivani khimji Bhai SEBC (OBC) F ACCOUNTINGSaurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)ACCOUNTING 74.89 0 0 74.89
4 2400760412 DAMA HIRAL HIMATLAL EWS F Commerce Saurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)Commerce 64.57 0 64.57
5 2400767395 MITHIYA HETVI RAMESHBHAI General F ACCOUNT Saurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)ACCOUNT 63.36 0 63.36
6 2400159438 Bhanderi Vishruti Ashokbhai General F ACCOUNT V.N.S.G.U. Surat (Id: U-0153) ACCOUNT 52.7 0 52.7

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU SOCIAL SCIENCE GENERAL

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400243422 Barnika Bhuyan General Female SOCIAL SCIENCEUniversity of Delhi (Id: U-0120)POLITICAL SCIENCE71.5 POLITICAL SCIENCEUniversity of Delhi (Id: U-0120)56.6 11.32 82.82
2 2400596385 AYAR POONAMBEN VELJI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 64.48 ECONOMICSK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)67.85 13.57 78.05
3 2400266264 CHAUHAN JIGNABEN SHIVJI EWS Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 63.24 ECONOMICSK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)67.2 13.44 76.68
4 2400495194 MEGHVAL SAMATABEN HEMRAJBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 72.9 0 72.9
5 2400697248 SUTHAR MAMTABEN DEVRAJBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 72.28 0 72.28
6 2400269756 MERIYA DAYA DHANJIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 71.71 0 71.71
7 2400582820 KHALIFA  JASMINBANU FIROJ SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEB.A.O.U. (Id: U-0131) SOCIOLOGY 71.62 0 71.62
8 2400246525 Ahir Shanta Mejarbhai SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 71.43 0 71.43
9 2400689400 CHAVDA KRISHNABEN KARSHANBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 70.57 0 70.57

10 2400437063 THACKER PALAK GHANSHYAMBHAI General Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 69.95 0 69.95
11 2400565485 Jadeja Mitalba Bharatsinh General Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 69.43 0 69.43
12 2400206284 AHIR VANITA VALJI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 69.14 0 69.14
13 2400754894 PARMAR URVASHI RANCHHODBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 68.26 0 68.26
14 2400761188 GOSWAMI POOJABEN MAHESHPURI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 56.86 HISTORY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142)54.6 10.92 67.78
15 2400428543 VEKARIYA BANSARI KARSHANBHAI General Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 67.55 0 67.55
16 2400652035 PARMAR MAHESHVARIBA TEMUBHA EWS Female SOCIAL SCIENCESaurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)SOCIOLOGY 67.3 0 67.3
17 2400187858 DARJI VRUTIBEN KALPESHBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 66.69 0 66.69
18 2400531512 MEGHVAL SHANTIBEN DEVABHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 66.24 0 66.24
19 2400615011 SOLANKI SANGITABEN KHIMABHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 66.14 0 66.14
20 2400184595 MAHESWARI DIMPAL KHIMJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 65.6 0 65.6
21 2400188895 VARU PRIYANSHI SHIRISH SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 65.52 0 65.52
22 2400274487 Bharadiya Heena Keshvaji SC Female SOCIAL SCIENCEB.A.O.U. (Id: U-0131) SOCIOLOGY 65.05 0 65.05
23 2400657852 MEGHVAL PREMILA KARASHANBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 64.57 0 64.57
24 2400685007 DODIYA DRASHTI BHARATKUMAR SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEHemchandracharya North Gujart University, Patan (Id: U-0138)SOCIOLOGY 64.52 0 64.52
25 2400234134 GADHAVI JAYSHREE PABUBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 63.86 0 63.86
26 2400757648 MAKVANA NILAMBEN JITENDRASINH SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 63.71 0 63.71
27 2400523579 MAKWANA NILAMBEN RAJUBHAI SC Female SOCIAL SCIENCESaurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)SOCIOLOGY 63.52 0 63.52
28 2400638070 GUJARIYA GOPI BIJALBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 62.67 0 62.67
29 2400666477 Sanghar arati Kalyan SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 61.14 0 61.14
30 2400465902 MAHESHWARI KHUSHIBEN PREMJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 60.29 0 60.29
31 2400644088 PARMAR KALPANA KANJIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 60.24 0 60.24
32 2400448556 GORDIYA GEETA RAVJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 60.19 0 60.19
33 2400764479 GURDIYA DAMYANTIBEN GOVINDBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 60 0 60



34 2400382403 MAHESHWARI MAYABEN HARILAL SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 59.83 0 59.83
35 2400205952 Rabari Bhachiben hira SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 59.43 0 59.43
36 2400416970 PAYAN KANTABEN BHARAT SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 58.21 0 58.21
37 2400121531 JOSHI AVANI GOVINDBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 57.43 0 57.43
38 2400695250 KUMBHAR AFSANA FAKIRMAMAD SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 57.12 0 57.12
39 2400416920 DAFDA ISHABEN NARSHIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 55.86 0 55.86
40 2400330391 RABARI PALI THAVARBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 55.81 0 55.81
41 2400758912 RANGANI DOLIBEN MAHENDRABHAI EWS Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 55.81 0 55.81
42 2400696966 DANGAR JAGRUTIBEN VALJIBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) COMMERCE 55.5 0 55.5
43 2400528277 LOCHANI RASHMI AMRUTBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEB.A.O.U. (Id: U-0131) SOCIOLOGY 55.42 0 55.42
44 2400207019 Barot bansari jitesh SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 55.33 0 55.33
45 2400757170 GARVA ROHINI RANCHHOD SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 52.98 0 52.98
46 2400519230 VANKAR DAMAYANTIBEN DEVAJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 50.55 0 50.55
47 2400564348 MAHESHWARI MANISHABEN KANJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 49.14 0 49.14
48 2400641622 Vaghela Bina Nanjibhai SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 48.29 0 48.29
49 2400265436 MAHESHWARI CHANDRIKA MANILAL SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 48.26 0 48.26
50 2400497386 KUDECHA KRISHNABEN PREMJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 48.14 0 48.14

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU (SOCIAL SCIENCE)

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400352777 RABARI KAVITABEN RANABHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 66.1 PSYCHOLOGYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)74.7 14.94 81.04
2 2400596385 AYAR POONAMBEN VELJI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 64.48 ECONOMICSK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)67.85 13.57 78.05
3 2400266264 CHAUHAN JIGNABEN SHIVJI EWS Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 63.24 ECONOMICSK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)67.2 13.44 76.68
4 2400495194 MEGHVAL SAMATABEN HEMRAJBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 72.9 72.9
5 2400697248 SUTHAR MAMTABEN DEVRAJBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 72.28 72.28
6 2400246525 Ahir Shanta Mejarbhai SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 71.43 71.43
7 2400689400 CHAVDA KRISHNABEN KARSHANBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 70.57 70.57
8 2400437063 THACKER PALAK GHANSHYAMBHAI General Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 69.95 69.95
9 2400565485 Jadeja Mitalba Bharatsinh General Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 69.43 69.43

10 2400206284 AHIR VANITA VALJI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 69.14 69.14
11 2400754894 PARMAR URVASHI RANCHHODBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 68.26 68.26
12 2400761188 GOSWAMI POOJABEN MAHESHPURI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 56.86 HISTORY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142)54.6 10.92 67.78
13 2400428543 VEKARIYA BANSARI KARSHANBHAI General Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 67.55 67.55
14 2400187858 DARJI VRUTIBEN KALPESHBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 66.69 66.69
15 2400531512 MEGHVAL SHANTIBEN DEVABHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 66.24 66.24
16 2400615011 SOLANKI SANGITABEN KHIMABHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 66.14 66.14
17 2400184595 MAHESWARI DIMPAL KHIMJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 65.6 65.6
18 2400188895 VARU PRIYANSHI SHIRISH SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 65.52 65.52
19 2400657852 MEGHVAL PREMILA KARASHANBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 64.57 64.57
20 2400234134 GADHAVI JAYSHREE PABUBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 63.86 63.86
21 2400757648 MAKVANA NILAMBEN JITENDRASINH SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 63.71 63.71
22 2400638070 GUJARIYA GOPI BIJALBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 62.67 62.67
23 2400666477 Sanghar arati Kalyan SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 61.14 61.14
24 2400465902 MAHESHWARI KHUSHIBEN PREMJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 60.29 60.29
25 2400644088 PARMAR KALPANA KANJIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 60.24 60.24
26 2400448556 GORDIYA GEETA RAVJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 60.19 60.19
27 2400764479 GURDIYA DAMYANTIBEN GOVINDBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 60 60
28 2400382403 MAHESHWARI MAYABEN HARILAL SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 59.83 59.83
29 2400205952 Rabari Bhachiben hira SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 59.43 59.43
30 2400416970 PAYAN KANTABEN BHARAT SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 58.21 58.21
31 2400121531 JOSHI AVANI GOVINDBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 57.43 57.43
32 2400695250 KUMBHAR AFSANA FAKIRMAMAD SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 57.12 57.12
33 2400416920 DAFDA ISHABEN NARSHIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 55.86 55.86
34 2400330391 RABARI PALI THAVARBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 55.81 55.81
35 2400758912 RANGANI DOLIBEN MAHENDRABHAI EWS Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 55.81 55.81
36 2400696966 DANGAR JAGRUTIBEN VALJIBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) COMMERCE 55.5 55.5
37 2400207019 Barot bansari jitesh SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 55.33 55.33
38 2400757170 GARVA ROHINI RANCHHOD SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 52.98 52.98



39 2400519230 VANKAR DAMAYANTIBEN DEVAJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 50.55 50.55
40 2400564348 MAHESHWARI MANISHABEN KANJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 49.14 49.14
41 2400641622 Vaghela Bina Nanjibhai SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 48.29 48.29
42 2400265436 MAHESHWARI CHANDRIKA MANILAL SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 48.26 48.26
43 2400497386 KUDECHA KRISHNABEN PREMJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 48.14 48.14

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU (SOCIAL SCIENCE) SC

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400495194 MEGHVAL SAMATABEN HEMRAJBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 72.9 72.9
3 2400754894 PARMAR URVASHI RANCHHODBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 68.26 68.26
4 2400531512 MEGHVAL SHANTIBEN DEVABHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 66.24 66.24
5 2400615011 SOLANKI SANGITABEN KHIMABHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 66.14 66.14
6 2400184595 MAHESWARI DIMPAL KHIMJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 65.6 65.6
7 2400657852 MEGHVAL PREMILA KARASHANBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 64.57 64.57
8 2400465902 MAHESHWARI KHUSHIBEN PREMJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 60.29 60.29
9 2400644088 PARMAR KALPANA KANJIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 60.24 60.24

10 2400448556 GORDIYA GEETA RAVJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 60.19 60.19
11 2400764479 GURDIYA DAMYANTIBEN GOVINDBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 60 60
12 2400382403 MAHESHWARI MAYABEN HARILAL SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 59.83 59.83
13 2400416970 PAYAN KANTABEN BHARAT SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 58.21 58.21
14 2400416920 DAFDA ISHABEN NARSHIBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 55.86 55.86
15 2400757170 GARVA ROHINI RANCHHOD SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 52.98 52.98
16 2400519230 VANKAR DAMAYANTIBEN DEVAJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 50.55 50.55
17 2400564348 MAHESHWARI MANISHABEN KANJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 49.14 49.14
18 2400641622 Vaghela Bina Nanjibhai SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 48.29 48.29
19 2400265436 MAHESHWARI CHANDRIKA MANILAL SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 48.26 48.26
20 2400497386 KUDECHA KRISHNABEN PREMJI SC Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) SOCIOLOGY 48.14 48.14

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU (SOCIAL SCIENCE) SC

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400596385 AYAR POONAMBEN VELJI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 64.48 ECONOMICSK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)67.85 13.57 78.05
2 2400697248 SUTHAR MAMTABEN DEVRAJBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 72.28 0 72.28
3 2400246525 Ahir Shanta Mejarbhai SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 71.43 0 71.43
4 2400689400 CHAVDA KRISHNABEN KARSHANBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 70.57 0 70.57
5 2400206284 AHIR VANITA VALJI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 69.14 0 69.14
6 2400761188 GOSWAMI POOJABEN MAHESHPURI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 56.86 HISTORY K.S.K.V.K.U (Id: U-0142)54.6 10.92 67.78
7 2400187858 DARJI VRUTIBEN KALPESHBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 66.69 0 66.69
8 2400188895 VARU PRIYANSHI SHIRISH SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 65.52 0 65.52
9 2400234134 GADHAVI JAYSHREE PABUBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 63.86 0 63.86

10 2400757648 MAKVANA NILAMBEN JITENDRASINH SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 63.71 0 63.71
11 2400638070 GUJARIYA GOPI BIJALBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 62.67 0 62.67
12 2400666477 Sanghar arati Kalyan SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 61.14 0 61.14
13 2400205952 Rabari Bhachiben hira SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 59.43 0 59.43
14 2400121531 JOSHI AVANI GOVINDBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 57.43 0 57.43
15 2400695250 KUMBHAR AFSANA FAKIRMAMAD SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 57.12 0 57.12
16 2400330391 RABARI PALI THAVARBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 55.81 0 55.81
17 2400696966 DANGAR JAGRUTIBEN VALJIBHAI SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) COMMERCE 55.5 0 55.5
18 2400207019 Barot bansari jitesh SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 55.33 0 55.33

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU (SOCIAL SCIENCE) OPEN

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400603161 Chhabhaiya maitri shantibhai General Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 64.52 PSYCHOLOGYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)78.4 15.68 80.2
2 2400437063 THACKER PALAK GHANSHYAMBHAI General Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) HISTORY 69.95 69.95
3 2400565485 Jadeja Mitalba Bharatsinh General Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 69.43 69.43
4 2400428543 VEKARIYA BANSARI KARSHANBHAI General Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 67.55 67.55



MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR KU (SOCIAL SCIENCE) EWS

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400354913 Shraddha Jagdishbhai Ramjiyani EWS Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 70.45 PSYCHOLOGYK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)75.8 15.16 85.61
2 2400266264 CHAUHAN JIGNABEN SHIVJI EWS Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) ECONOMICS 63.24 ECONOMICSK.S.K.V.K.U (Id: U-0142)67.2 13.44 76.68
3 2400758912 RANGANI DOLIBEN MAHENDRABHAI EWS Female SOCIAL SCIENCEK.S.K.V.K.U (Id: U-0142) PSYCHOLOGY 55.81 55.81

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR GU (SOCIAL SCIENCE) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400582820 KHALIFA  JASMINBANU FIROJ SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEB.A.O.U. (Id: U-0131) SOCIOLOGY 71.62 71.62
2 2400652035 PARMAR MAHESHVARIBA TEMUBHA EWS Female SOCIAL SCIENCESaurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)SOCIOLOGY 67.3 67.3
3 2400274487 Bharadiya Heena Keshvaji SC Female SOCIAL SCIENCEB.A.O.U. (Id: U-0131) SOCIOLOGY 65.05 65.05
4 2400685007 DODIYA DRASHTI BHARATKUMAR SEBC (OBC) Female SOCIAL SCIENCEHemchandracharya North Gujart University, Patan (Id: U-0138)SOCIOLOGY 64.52 64.52
5 2400523579 MAKWANA NILAMBEN RAJUBHAI SC Female SOCIAL SCIENCESaurashtra University, Rajkot (Id: U-0151)SOCIOLOGY 63.52 63.52
6 2400528277 LOCHANI RASHMI AMRUTBHAI SC Female SOCIAL SCIENCEB.A.O.U. (Id: U-0131) SOCIOLOGY 55.42 55.42

MA ASHAPURA COLLEGE OF EDUCATION, BHUJ – KUTCH (B.ED. 2024-25) MERIT LIST : ROUND - 3
MERIT LIST FOR OSU (SOCIAL SCIENCE) 

SR NO F NO. APPLICANT NAME CAT G MAJOR UG UNI UG SU UG % PG S PG PG% 0.2 TM
1 2400243422 Barnika Bhuyan General Female SOCIAL SCIENCEUniversity of Delhi (Id: U-0120)POLITICAL SCIENCE71.5 POLITICAL SCIENCEUniversity of Delhi (Id: U-0120)56.6 11.32 82.82


